



**Joko riittää?** Järjestävän seuran Järvenpään Voimailijoiden Jaakko Ranta loi selätysvoittonsa kynnyksellä anelevia silmäyksiä mattotuomari Matti Eskolaan, kun helsinkiläisseura Viipurin Urheilijoiden Toni Seppälän hartiat kastuivat vain 23 sekunnin painimisen jälkeen 8-vuotiaiden 26-kiloisissa. Ranta päätyi sarjassaan kolmanneksi ja Seppälä neljänneksi.

# JäVon Loppiaispainit houkuttelivat jälleen vääntäjän taimet molskille



# Perinteinen Voimailijoiden suurtapahtuma pisti vilskettä painimatoille Koivusaaressa

## JÄRVENPÄÄ (K-U)

Robert Monstovics

■ Kun puhutaan 11. järjestämiskerrasta, kyse on taatusti perinteestä. Sellainen oli loppiaistorstaina Järvenpään Voimailijoiden suururakka, Koivusaaren yläasteella poikien voimin "grekolla" eli valtasuuntaus kreikkalaisroomalaisella väännetty XI Loppiaispainit.

Niiden osallistujina määrävähemmistöön harvalukuisempina jääneet tytöt väänivät kinttu- eli vapaapainia eteläisen Suomen ikäkausikilpailuvuoden avaneissa tapahtumassa. Kilpailijoita oli yhteensä 28 seurasta ja he väänivät 237 ottelua.

### Yhteensä 183 osallistujaa

Kaikkiaan Järvenpäähän uskaltautui 183 enemmän tai vähemmän nuorta mutta taatusti innokasta ja lupaavaa väänättäjää.

JäVon painin vahva aktiivi Timo Pykälä kaivoi "lokerikostaan", että pari vuotta sitten osallistujia saapui Koivusaareen vieläkin enemmän – 192.

Aika on ehtinyt lievästi kullata myös Pykälän muistot, sillä ennätysosanotto kirjattiin kyllä vuonna 2003 mutta tarkka lukema oli 189 – eli joka tapauksessa paljon. Tuolloin mentiin ensi kerran yli 150 osallistujan, kun aiempi ennätys oli 130.

– Kilpailu on hakenut aika lailla kokoluokkansa, Pykälä arvioi Loppiaiskisojen tulevaisuutta. Vajaa kalenterivuosi sitten osallistujia saapui paikalle 138, joten painilla on jälleen imua myös juniorisarjoissa. Siihen on ilmetty syynsä.

### "Myhi" kaikille lajin ikonina

Suomalaisen urheiluelämän pyhimmistä tai ainakin perinteikkäämmistä kolmiyhteydestä – hiihto, paini, yleisurheilu – ehkäpä juuri paini voi suhteellisen pieniin resursseihinsa nähden parhaiten, vaikka Janne Ahosen ja Tanja Poutiaisen sekä myös Hannu Mannisen sankariteot ovat nostaneet hiihtolajien profiilia näkyvämmiin kuin tavanomaisempien lyylyn lykkijöiden edustajien vastaavat.

Painillakin on ikoninsa. Ilmajoen Kisailijoiden kaksinkertainen olympiamitalisti – 2000 Sydneystä 76-kiloisten pronssi, 2004 Ateenasta 74-kiloisten hopea – Marko Yli-Hannuksela, 31, kruunattiin loppuvuodesta Tampereella niukalla äänen enemmistöllä Vuoden 2004 urheilijaksi, vaikka Ahonen saikin Urheilutoimittajain Liiton äänestyksessä enemmän ykkössiivoja.

Pitkän tien kulkenut Yli-Hannuksela voitti jo vuonna 1997 maailmanmestaruuden 76-kilo-

sisä Wrocławissa Puolassa ja omaa mittavassa "plakkarissaan" lisäksi Euroopan mestaruuspronssit Seinäjoelta 2002 ja Besanconista Ranskasta 1995. Nuorille painijain taimille "Myhi" on esikuvana mitä parhaimmasta päästä – hieno mies ja piinkova atleetti.

### Aamutuimasta iltamyöhään

JäVon XI Loppiaispainien kausikisat osallistujat saapuivat Porin Painimiehistä ja Keuruu Toverista sekä rautjärveläisestä Simpeleen Vesasta. Muut kilpailijat tulivatkin paikalle Satakun-

ta-Keski-Suomi-Kaakkois-Suomi-akselin eteläpuolelta.

Kaukaisimmille vieraille päivän urheilukeikka tiesi herätysvarhaisemman kukonlauulun aikaan, sillä punnitus alkoi jo puoli kymmeneltä. Itse asiaan eli ne jälle ottelumuoksille päästiin tuosan puollitpäivin, ja kisat v-

nyvät pitkälle alkuiltaan. Sitä pite pimatkalaiset ehtivät perle kotioloihin häthätää samavuurokauden puolelle.

Tankkaukseita moinen rupeama ei sujunut. Vaa'alle oli vielä pakko mennä hieman nälkäsenä, mutta kisojen edetessä kolun ruokalassa tarjottu kinkkukiusaus teki hyvin kauppansa.

### KoVen Akseli Tarino palkittiin parhaana

Loppiaispainien parhaana yksilönä palkittiin Korson Vedon edustava Akseli Tarinon. Vuonna heinäkuussa (20.7.) täytävä järvenpääläinen voitti a 13-vuotiaiden 38-kiloisten sarjan.

Loppuottelussa nujertui kotilaisen Popinniemen Iskun Arto Weckström jaksoin 2-1. Vieläkin makeamman päänahan Tarino nappasi Lappeenrannan Tyväen Urheilijoiden Lari Hirvötä: 35-kiloisten alle 17-vuotiaiden Suomen mestari kukisi suoraan jaksoin 2-0. Aki-isän valmentama toisen sukupolven painija voitti kolme muutakin oteluaan, joten palkinnon sai kea poika.

Tarinon johdolla KoVe seurapistekisan viides 45 pinnlaan. Karkkilan Urheilijat oli paras (72) ja keskiuusmaalaisi isäntä-JäVo kolmas (66) se Keravan Urheilijat 13:s (16). Von 13-jäseninen joukkue voitti yhdeksän mitalisijaa, ki kaimpina Pyry Karjalaiseen (24 kg) ja Matias Katajan (26 kg) sekä Liisi Ierolan (38 kg) sarjavoitot.



**Ohi on.** Mattotuomari Jouko Koivisto nosti Korson Vedon Elias Kuosmasen käden ylös voiton merkiksi. Keravan Urheilijoiden Samuel Salmela meni Kuosmasen isällisessä käsittelyssä seljälleen tasan puolen minuutin painimisen jälkeen 10-vuotiaiden yli 38-kiloisissa. Kuosmanen oli sarjansa toinen ja Salmela neljäs.